Российская Федерация
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК ЗОЛОТКОВО

(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
29.02.2024                                                                                                          №  150

[image: image1]
        В целях  приведения муниципальных правовых актов в соответствие с требованиями действующего законодательства, на основании Устава муниципального образования поселок Золотково (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области, Совет народных депутатов муниципального образования поселок Золотково (сельское поселение)  РЕШИЛ:
   1. Внести в решение Совета народных депутатов МО п. Золотково от 05.07.2010 № 255 «Об утверждении  Положения о порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов, принятых органами местного самоуправления муниципального образования поселок Золотково (сельское поселение) Гусь-Хрустального района следующее изменение:

1.1. Пункт 4.1. Положения изложить в новой редакции:

«4.1  Антикоррупционная экспертиза  принятых нормативных правовых  актов (проектов нормативных актов) проводится при проведении их правовой экспертизы и мониторинге их применения».
       2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО  поселок Золотково (сельское поселение).

  Глава муниципального образования                                                Е.В.Сироткина
О  внесении изменений в решение Совета народных депутатов МО п. Золотково от 05.07.2010 № 255 «Об утверждении  Положения о порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов, принятых органами местного самоуправления муниципального образования поселок Золотково (сельское поселение) Гусь-Хрустального района